
MARKETINGOVÝ PLÁN

korporace zdraví a krásy

NAVIGACE PRO VAŠE
ÚSPĚŠNÉ PODNIKÁNÍ



Tento životní styl se už pro tisíce partnerů 
korporace TianDe stal skutečností. Stát se jeho 
součástí a pomoci ostatním začít žít nový život, 
otevřít nové možnosti, kde vládne úspěch, krása a 
zdraví může úplně každý odkudkoli na světě!

Nyní držíte ve svých rukách marketingový plán 
korporace, který je navigací pro Vaše podnikání. 
Znamená to, že jste již učinili svůj první, a 
především ten správný, krok na cestě k úspěchu! 
Postaráme se o to, aby Váš start byl maximálně 
jednoduchý a Vaše dosažené úspěchy maximálně 
lukrativní a dalekosáhlé. Budeme s potěšením 
financovat Váš úspěch!

VYTVÁŘÍME PROFESIONÁLNÍ 
NÁSTROJE PRO ŠTĚSTÍ VŠECH! 
OTEVŘENĚ A S LÁSKOU, JAKO 
BYCHOM TO DĚLALI PRO SEBE.

Aleksandr Jelkin
Generální ředitel 

korporace TianDe

Vedoucí stratég a vizionář společnosti, otec 
franchisingového systému budování podnikání s 
TianDe. 

Alexandr neustále přichází s novátorskými nápady, díky 
kterým se podnikání s TianDe stává ještě lákavějším a 
výhodnějším.

VÁŽENÍ PŘÁTELÉ!

Představte si, že se svou rodinkou cestujete po 
celém světě, Vaše podnikání se stabilně rozvíjí 
a můžete ho řídit z jakéhokoli místa na zemi. 
Vlastníte nemovitost v oblíbené lokalitě, například 
vilu za Prahou nebo útulnou chatu na horách. Máte 
reprezentativní auto, které Vám umožňuje být všude 
včas a všechno stíhat. Lákavá vyhlídka? Samozřejmě 
ano!

3



Podnikatelské společenství TianDe

Podnikatelské společenství TianDe Vám poskytuje 
pevné základy pro rozvoj podnikání, vybudování 
úspěšného podniku a v důsledku všeho, co 
potřebujete pro svůj spokojený život a rozvoj.

MÁTE UNIKÁTNÍ MOŽNOST 
ZAHÁJIT VZÁJEMNĚ  
VÝHODNOU  
SPOLUPRÁCI  
50/50 JIŽ DNES! 

50 % úspěchu zajistí  
korporace TianDe 
50 % úspěchu závisí na vás! 

Zachovejte energii kruhu  
pro neomezený růst aktiv  
a příjmů, včasně zaplňujte  
a rozvíjejte každý sektor. 

Je výhodné rozvíjet  
se ve směru,  
který udává korporace!

7 důvodů, proč vybrat TianDe

Vztahy

IMAGE

OSOBNÍ 
KOUZLO

ZKUŠENOSTI

DOVEDNOSTI

VZTAHY SE SPONZORY

VZTAHY SE SVÝM TÝMEM 
(STRUKTUROU)

VZTAHY  
S DALŠÍMI VĚTVEMI

VZTAHY  
S LÍDRY

VZTAHY  
S DRŽITELI PRÁV 
ZNAČKY

DOKONALÝ 
SORTIMENT

UNIKÁTNÍ  
PODNIKATELSKÁ STRATEGIE

SYSTÉM PROMO AKCÍ A 
OBCHODNÍ NÁSTROJE

SYSTÉM FRANCHISINGU 

KVADRO ŠKOLENÍ

PORADENSTVÍ

MODERNÍ OBCHODNÍ 
NÁSTROJE

JÁ

Korporace zdraví a 
krásy TianDe

50 %  
ÚSPĚCHU
závisí na Vás

50 %  
ÚSPĚCHU

zajistí 
korporace TianDe

2. MEZINÁRODNÍ TRH

Vybudujte si kariéru 
v TianDe – velké 
mezinárodní korporaci 
zastoupené v 32 
zemích světa!

3. INOVAČNÍ SYSTÉM 
KVADRO ŠKOLENÍ 

Nevíte jak na vybudování 
kariéry? Pomůžeme Vám! V 
TianDe máme propracovaný 
systém profesionálních 
školení ve čtyřech směrech.

4. DOKONALÝ SORTIMENT

Kupujte výjimečnou 
produkci korporace za 
výhodné ceny! Více než 700 
výrobků denní spotřeby, 
které jsou vyrobeny z 
unikátních ingrediencí.

5. VÝHODNÝ SYSTÉM FRANCHISINGU
A VELKORYSÝ BONUSOVÝ SYSTÉM

Založte si vlastní „butik zdraví a krásy“ a zvyšujte svůj příjem 
donekonečna! 
V TianDe neexistují hranice pro Váš příjem! 
 Vydělávejte 54 % z maloobchodního prodeje;  dostávejte 

bonusovou slevu za Vaše osobní nákupy a nákupy všech 
Distributorů Vaší struktury ve výši až 38 %;  bonus Ředitele – 5 % 
z pěti úrovní Ředitelů Vaší struktury;  odměny dle  „Hvězdného 
marketingu“ až 2 505 000 Kč;  VIP odměny pro „briliantový 
korpus“ až 1 mil. dolarů!

6. INOVAČNÍ ONLINE 
NÁSTROJE

Posouvejte hranice s 
revolučním systémem 
Online Business Center.
Vysoké příjmy na internetu 
jsou dnes realitou!

7. SILNÁ 
ZÁKLADNA LÍDRŮ

Lídrem se můžete 
stát i vy. 
Přidejte se!

1. MLADÉ AMBICIÓZNÍ 
VEDENÍ

U kormidla korporace 
stojí mladé ambiciózní 
vedení na velice vysoké 
profesionální úrovni.

54



32 ZEMÍ
≈ 785 000 000 

LIDÍ

Korporace TianDe je zastoupena na trhu  
ve 32 zemích světa s celkovou populací  
přibližně 785 mil. lidí.

261 666 z nich se s individuálním  
objemem ve výši pouhých  
100 bodů mohou stát  
dolarovými milionáři v TianDe.

TianDe – mezinárodní korporace zdraví a krásy 
byla založena v roce 2007 na Altaji, v jednom z 
nejekologičtejších regionů na planetě.

х 

= 

785 000 000
Lidí

100 B
Individuálního

Objemu

261 666
Lídrů – 

milionářů 
TianDe

* 300 000 bodů – Strukturní objem Safírového ředitele 
(od této kategorie mají partneři TianDe možnost stát se 
členy „Klubu milionářů“) 

300 000 bodů
Strukturního

objemu*

:

Podnikatelská komunita TianDe 
má obrovský potenciál!

Vítejte 
v mezinárodním podnikání!

„Klub milionářů“ TianDe. 
Pospěšte si zaplnit 

mezeru na trhu svým 
úspěchem!

Pospěšte si stát se součástí 
týmu sebevědomých a 

úspěšných lidí.

Značka TianDe je zastoupena 
ve 32 zemích světa!

TianDe – sen dosažitelný pro všechny,  
realizovaný pouze vyvolenými!

76



ZA POSÍLENÍ MEZINÁRODNÍCH 
VZTAHŮ
V prosinci 2011 bylo generálnímu řediteli TianDe 
uděleno státní vyznamenání Mongolska   
„Hedvábná stezka“.

Korporace TianDe byla poctěna 
tímto vyznamenáním za 
přínos do rozvoje třístranných 
vztahů mezi Ruskem, Čínou a 
Mongolskem.

ZA VYSOKÉ TEMPO RŮSTU  
V červnu 2011 byl korporaci TianDe udělen

diplom Euroasijské akademie 
síťového marketingu  
„Za nejvyšší tempo růstu a 
profesionalitu“.

ZA PROFESIONALITU A OBCHODNÍ 
POVĚST
12. září 2011 Taťána Poljakova, držitelka značky 
TianDe, získala státní vyznamenání v podobě medaile 
„za profesionalitu a obchodní pověst“.

Medaile je udělována prezidiem 
Všeruské rady pro veřejná 
vyznamenání a představuje 
nejvyšší formu veřejného 
uznání a vyznamenání za 
mimořádné zásluhy vůči státu 
a společnosti.

VYSOKÉ MEZINÁRODNÍ 
STANDARDY KVALITY
Produkce TianDe odpovídá vysokým 
mezinárodním standardům kvality.

TOP 100 NEJLEPŠÍCH PODNIKŮ 
A ORGANIZACÍ RUSKA
V roce 2016 se korporace dostala mezi top 100 
nejlepších organizací Ruska v oblasti zdravého 
životního stylu a aktivní dlouhověkosti. Taťána 
Poljakova, držitelka značky TianDe, získala:

čestný diplom „Lídr 
vysokých technologií ve 
sféře aktivní dlouhověkosti 
- 2016“;

památný atribut soutěže, 
který potvrzuje vedoucí 
roli společnosti v otázkách 
formování zdravého životního 
stylu.

ZA ZNAČNÝ PŘÍNOS 
PRO ZDRAVÍ NÁRODA
V roce 2014 korporace TianDe v zastoupení 
generálního ředitele Aleksandra Jelkina obdržela 
poděkování a ocenění od prezidenta Ruské asociace 
gerontologů a geriatrů, předsedy vědecké rady 
Ruské akademie lékařských věd v otázkách aktivní 
dlouhověkosti, akademika Ruské akademie věd, 
profesora V. N. Šabalina.

„Za značný přínos v souvislosti 
s formováním kultury zdravé 
výživy, bezpečného životního 
stylu a aktivní dlouhověkosti, 
které hrají důležitou roli v řešení 
komlexní problematiky zdraví 
národa“.

ZA EKOLOGIČNOST 
VÝROBKŮ
V roce 2014 vyjádřilo korporaci TianDe úznání 
mezinárodní ekologické hnutí Terra Viva. Společnost 
obdržela:

zlatý odznak International 
Ecologists Initiative 100% 
eco quality; mezinárodní 
ekologický certifikát;

pohár Global Eco 
Brand a diplom 
laureáta soutěže.

Značka TianDe a výrobky korporace si 
zasloužily množství ocenění

Vyznamenání

98



Máme ambiciózní plány na několik desítek let dopředu 
a záleží nám na tom, jak bude naše planeta vypadat 
za 100 nebo 200 let. Pečujeme o naši budoucnost tím, 
že zavádíme do sortimentu ekologické produkty, což 
umožňuje nezatěžovat přírodu a vést naše zákazníky 
k zodpovědnému chování.

KOUPÍ  VÝROBKU 
ZE SÉRIE  „EKOSPHERE“  
ZASADÍŠ JEDEN JEHLIČNAN!

„TianDe, s láskou!“ je heslo naší charitativní činnosti. 
Od svého vzniku korporace podporuje děti, které 
potřebují pomoc.

V zimě 2015 se v sortimentu TianDe objevila 
neobvyklá novinka - roztomilý levandulový 

medvídek naplněný opravdovými květy 
levandule. Levandulový medvídek není jen 

aromatickou plyšovou hračkou, ale také 
úžasnou příležitostí udělat dobrý skutek. Pokud 

si pořídíte tohoto roztomilého „mazlíčka“, 
pomůžete tím nemocným dětem.

300 KORUN   
Z PRODEJE 
KAŽDÉHO MEDVÍDKA  
SE PŘEVÁDÍ NA ÚčET  
CHARITATIVNÍHO  
fONDU KONSTANTINA  
CHAbENSKÉHO  
NA LÉčbU DĚTÍ  
S TĚŽKÝM  
ONEMOCNĚNÍM  
MOZKU.

Přidejte 
se k této 
iniciativě právě teď!

Tiande – společnost na věky věků „TianDe, s láskou!“

V rámci projektu již bylo vysazeno přibližně 
500 000 sazenic jehličnatých stromů. Od září 

2016 roste „Les TianDe“ také v Národním parku 
města Soči.

Na účet fondu Konstantina 
Chabenského již bylo 

převedeno více než 
3 000 000 rublů.

Den země v Žulebinském parku Moskvy s láskou!

1110



PSYCHOLOGIE A TECHNOLOGIE  
LEADERSHIPU

Školení pro Top lídry korporace umožňuje osvojit  
si návyky řízení velké organizace a rozšířit profesionální 

kompetence

TRANSFORMACE PODNIKÁNÍ
Školení zaměřená na náborové techniky, motivaci a řízení týmu

ABECEDA PODNIKÁNÍ
Základní znalosti o podnikání Vám umožní vydělávat již během prvních dní spolupráce 

s TianDe.

„MAGISTR PRODEJE“ A „PODNIKATELSKÁ DÍLNA“
Školení, která Vám umožní stát se expertem v oblasti prodeje a profesionálním vedoucím „Butiku zdraví a krásy“

Franchising v TianDe. Založe si vlastní  
„butik zdraví a krásy“!

Neumíte? Naučíme!

ZALOŽIT SI VLASTNÍ „bUTIK ZDRAVÍ 
A KRÁSY“ MŮŽE KDOKOLI VE 
32 ZEMÍCH SVĚTA!

Můžete si založit vlastní kamenný obchod a stát 
opravdovým podnikatelem. Nemusíte dělat průzkum 
trhu, hledat dodavatele, vyvíjet nové obchodní 
techniky ani vymýšlet marketingovou strategii. 
Začínáte podnikat pod rozjetou obchodní značkou, 
získáváte možnost využívat připravená marketingová 
řešení, obchodní nástroje, služby profesionálních 
analytických, logistických a výzkumných středesek, 
účetní a právní podporu. Tímto získáváte osobitou 
pojistku v případě přijetí nesprávných rozhodnutí a 
všestrannou pomoc od korporace. 

Zakládáte si vlastní 
podnikání „na klíč“ s 
minimálním rizikem 
a zárukou finanční 
stability. 

Polsko Litva

Bulharsko

JAR

UNIKÁTNÍ SYSTÉM 
KVADRO ŠKOLENÍ 
MÁ čTYŘI SMĚRY:

Všem, kdo se chce stát skutečným profesionálem, nabízíme celou řadu 
účinných nástrojů pro budování podnikání v rámci programu kvadro 

školení.

1312



ŽIJTE PESTRÝ ŽIVOT!
ÚčASTNĚTE SE VELKOLEPÝCH 
UDÁLOSTÍ
KORPORACE SPOLU
SE SVÝM TÝMEM.

Pestrý život s TianDe 
TianDe - sen dosažitelný pro všechny, realizovaný pouze vyvolenými!

Rozšiřujte svou cestovatelskou sbírku 
spolu s TianDe!

Paříž

Řím

Chorvatsko

Madrid

Maledivy

LÉTO 2017 – 
bUDEME NA KAMčATCE!
PŘIDEJTE SE K NÁM!

3 – VIP CESTOVÁNÍ DO 
RELIGIÓZNÍCH DESTINACÍ

1 – HLAVNÍ MĚSTA
Paříž, Řím, Madrid, Peking... Partneři TianDe 
spolu navštěvují ta nejúžasnější velkoměsta!

2 – SbÍRKA MOŘÍ
Indický oceán, Středozemní a Jaderské moře, 
Andamanské a černé...
TianDe přidává do své cestovatelské sbírky 
nejkrásnější moře a oceány ze všech koutů světa.

Bajkal Tibet

Bali

Horní Altaj

1514



D
EK

ORATIVNÍ KOSMETIKAPÉ
ČE

 O VLASY

LINIE PRO ZDRAVÍ

Kolekce sortimentu TianDe.
Používejte

Nabízejte

KOLEKCE TianDe: 
 více než 700 produktů denní spotřeby;
 maximum přírodních složek;
 syntéza unikátních metod tradiční čínské 

medicíny a inovačních technologií

PÉ

ČE O ÚSTNÍ DUTIN
U

PARFÉM

SP
A PÉČE O TĚLO

PRO RUCE A NOHY 

PÉ
ČE

 O
 P

LEŤ OBLIČEJE PRO DĚTI

VÝ
ROBKY PRO OSOBN

Í H
YG

IENU

EK
O PROSTŘEDKY PRO

 D
O

M
ÁCNOST

D
O

PL
ŇK

Y A SUVENÝRY

PR
O ŠTÍHLOU LINII

POŘIZUJTE PRODUKCI
KORPORACE TianDe
ZA VÝHODNÉ
CENY!

VÝRObKY TIANDE 
ODPOVÍDAJÍ 
NEJVYŠŠÍM 
MEZINÁRODNÍM 
STANDARDŮM 
KVALITY

VYSOKÁ 
KVALITA - 
VÝHODNÁ 
CENA!

1. VYDĚLÁVEJTE 54 %  
Z MALOObCHODNÍHO PRODEJE. 

2. SDÍLEJTE SVOJE REfERENčNÍ 

ODKAZY, ZÍSKÁVEJTE ONLINE 
bONUS.

PŘIKLAD
Zakoupili jste v Servisním nebo Dealerském centru TianDe zboží s 
distributorskou slevou v hodnotě 10 000 Kč. Doporučená marže na 
zboží činí 54 %.
10 000 Kč + 54 % = 15 400 Kč
15 400 Kč– 10 000 Kč = 5 400 Kč

Vaš příjem z maloobchodního 
prodeje číní 54 %

KOLEKCE PRO M
U

ŽE

W
ELNESS VÝROBKY pro skvělý pocit

1716



Zapojujte Sponzorujte

Infinity bonus bonus Ředitele+ +DOSTÁVEJTE 
INfINITY bONUS
5 AŽ 38 %
Z CELKOVÉHO ObRATU
VAŠICH DISTRIbUTORŮ
ZE VŠECH ÚROVNÍ VAŠÍ
STRUKTURY.

Distributor kategorie Ředitel nebo vyšší získává 
dodatečně k rozdílu bonusových slev 5 % z 5 úrovní 
svých Ředitelů (a vyšších kategorií), kteří jsou na jeho 
1. úrovni. Podmínkou je splnění „pravidla 75/25“
(viz str. 24). 

ZÍSKÁVEJTE 5 % NAVÍC Z 5 ÚROVNÍ 
ŘEDITELŮ VAŠÍ PRVNÍ ÚROVNĚ!

5%

1. úroveň

2. úroveň

3. úroveň

4. úroveň

5. úroveň

5%

5%

5%

5%

1918



Profesionální růst Briliantový korpus

Kategorie Odznak Min. 
IO, B SO, B Infinity 

Bonus Bonus Ředitele
Průměrná 

bonusová sleva, 
Kč **

Konzultant (Kon) Kon - < 100 – 0 % - -

VIP klient (VIP) VIP - 100 100 5 % - 75

Stážista (St) St - 100 300 10 % - 450

Školitel (Šk) Sk - 100 1000 15 % - 2 250

Partner (P) P - 100 1 500 19 % - 3 750

Mistr (Mi) Mi - 100 3 000 23 % - 7 500

Manažer (Ma) Мa - 100 5 000 27 % - 11 250

Ředitel (Ř) R 100 7 000 30 % 5 % z 5 úrovní Ř* 18 000

Grand ředitel (GŘ) GR 100 11 000 31 % 5 % z 5 úrovní Ř, GŘ 22 500

Stříbrný ředitel 
(SŘ) SR 100 15 000 32 % 5 % z 5 úrovní Ř, GŘ, SŘ 30 000

Zlatý ředitel (ZŘ) ZR 100 25 000 33 % 5 % z 5 úrovní Ř, GŘ, SŘ, ZŘ 41 250

Perlový ředitel (PŘ) PR 100 50 000 34 % 5 % z 5 úrovní Ř, GŘ, SŘ, ZŘ, PŘ 75 000

Rubínový ředitel 
(RŘ) RR 100 100 000 35 % 5 % z 5 úrovní Ř, GŘ, SŘ, ZŘ, PŘ, RŘ 120 000

Safírový ředitel 
(SfŘ) SfR 100 300 000 36 % 5 % z 5 úrovní Ř, GŘ, SŘ, ZŘ, PŘ, RŘ, SfŘ 375 000

Smaragdový 
ředitel(SmŘ) SmR 100 600 000 37 % 5 % z 5 úrovní Ř, GŘ, SŘ, ZŘ, PŘ, RŘ, SfŘ, SŘ 675 000

Diamond Director
Briliantový 
korpus*** DD 100 od  

900 000 38 % 5 % z 5 úrovní Ř, GŘ, SŘ, ZŘ, PŘ, RŘ, SmŘ, SfŘ, DD Od 1 275 000

* Bonus Ředitele – 5 % z 5 úrovní Distributorů 
Vaší 1. úrovně v kategorii Ředitel a vyšší.
** Průměrná bonusová sleva Distributorů TianDe 
dle kategorie.
*** Pro dosažení kategorie Diamond Director 
je potřeba mít na 1. úrovni 4 Rubínové ředitele 
(1 Rubínovy ředitel = 2 Perloví ředitelé = 4 Zlatí 
ředitelé).

Staňte se 
diplomovaným 
Ředitelem!
Máte kategorii Zlatý ředitel 
nebo vyšší? Získejte nový status 
v korporaci TianDe!

Získejte zlatý odznak Lídra TianDe vyložený drahokamem. 
Odznak Vám bude přidělen po dosažení kategorie Perlový 
ředitel na hlavní události roku „Den TianDe“.

Grand 
Diamond Director *

Star  
Diamond Director * 

Galaxy  
Diamond Director * 

SO = 6 000 000 BSO = 3 000 000 B SO = 10 000 000 B

**Prémie se uděluje při splnění určitého 
Strukturního objemu v průběhu 3 ze 6 měsíců.

** ** ** 

Pro získání statusu diplomovaného Ředitele je 
potřeba jednou v průběhu roku potvrdit svou 
maximální kategorii, poté získáte DIPLOM potvrzující 
Vaši kvalifikaci.

Oceňování diplomovaných Ředitelů probíhá 
každoročně na oslavě „Dne TianDe“. 

Tabulka 1. Bonusové slevy

TianDe - sen dosažitelný pro všechny, realizovaný pouze 
vyvolenými.

* Odznak z platiny vyložený diamantem:
Grand Diamond Director - 0,5 karátu, Star Diamond Director - 0,7 karátu, Galaxy 
Diamond Director - 1 karát.

2120



Získávejte VIP odměny.
„HVĚZDNÝ MARKETING“
 

Sestav tým z 9 Ředitelů a získej  
2 505 000 Kč!

VIP odměny, 
Kč*

PODMÍNKY PRO ZÍSKÁNÍ ODMĚNY

Kategorie Počet Lídrů se
SO ≥ 10 000 B KEPS Počet měsíců, během kterých

je potřeba splňovat daná kritéria

1 125 000 Briliantový korpus 9 1 minimálně 3 z 6

 750 000 Smaragdový ředitel 8 1 minimálně 3 z 6

375 000 Safírový ředitel 7 1 minimálně 3 z 6

 135 000 Rubínový ředitel 5 1 minimálně 3 z 6

 67 500 Perlový ředitel 3 1 minimálně 3 z 6

 33 750 Zlatý ředitel 2 1 minimálně 3 z 6

 18 750 Stříbrný ředitel 1 1 minimálně 3 z 6

Zvyšujte svůj obrat, sponzorujte 
své Ředitele a získávejte VIP 
odměny!

Korporace TianDe podporuje 
všechny, kdo aktivně rozvíjí 
ředitelské struktury na své  
1. úrovni!

Od spuštění 
programu vyplatila 

korporace svým 
partnerům více než 

38 250 000 Kč!

Tabulka 2. VIP odměny

*Vyplácí se, pokud jsou splněny podmínky poprvé od okamžiku 
registrace. Další jednorázové odměny se vyplácí po uplynutí 
alespoň 3 měsíců od obdržení předchozí odměny.

Pozor! Pro získání odměny se zohledňují pouze Lídři na 
1. úrovni! „Pravidlo komprese“ zde neplatí!

 Stříbrný ředitel + 1 Ředitel

Zlatý ředitel + 2 Ředitelé

Perlový ředitel + 3 Ředitelé

Rubínový ředitel + 5 Ředitelů

Safírový ředitel + 7 Ředitelů

Smaragdový ředitel + 8 Ředitelů

Briliantový korpus + 9 Ředitelů

1 125 000 Kč

750 000 Kč

375 000 Kč

135 000 Kč

67 500 Kč

33 750 Kč

18 750 Kč

2 505 000 Kč
odměny

2322



2. úroveň

3. úroveň

4. úroveň

5. úroveň

1. úroveň

„Pravidlo komprese“
a „Pravidlo 75/25“

Koeficient efektivity 
práce Sponzora

 „Pravidlo komprese“
Při výpočtu bonusových slev funguje „pravidlo 
komprese“. Každý měsíc na základě výsledků 
vykazovaného období všichni aktivní Distributoři 
(s Individuálním objemem větší než 100 b) a jejich 
struktury stoupají k prvnímu nadřazenému aktivnímu 
Distributorovi. Následně dochází k přiřazení kategorie 
a připsání bonusové slevy.

Martin
Stážista
IO = 100 B
SO = 430 B

Dagmar
VIP klient
IO = 200 B
SO = 200 B

Marie
Konzultant
IO = 30 B
SO = 130 B

Petr
VIP klient
IO = 100 B
SO = 100 B

Martin
Stážista
IO = 100 B
SO = 430 B

Dagmar
VIP klient
IO = 200 B
SO = 200 B

Marie
Konzultant
IO = 30 B
SO = 30 B

Petr
VIP klient
IO = 100 B
SO = 100 B

Vaše struktura  
bez komprese

Vaše struktura
s kompresí

1. úroveň

2. úroveň

1. úroveň

„Pravidlo 75/25“
Distributor (Sponzor), který dosáhl kategorie Ředitel 
nebo vyšší, u kterého se na první úrovni objevil 
Distributor kategorie Ředitel nebo vyšší, získává 5 % 
z 5 úrovní pouze za podmínky, že SO Distributora 
činí maximálně 75 % ze SO nadřazeného Distributora 
(Sponzora).

Jak funguje„pravidlo 75/25“ 
při výpočtu bonusu Ředitele?
Vypočítáme, jaký je podíl Strukturního objemu 
Vašeho Distributora na Vašem obratu dle vzorce:

Podíl SO Vašeho Distributora = (SO Vašeho 
Distributora / Váš SO) x 100 %

 !  Pokud je podíl SO Vašeho Distributora v kategorii 
Ředitel > 75 %, pak se bonus Ředitele nepřipisuje.

 !  Pokud je podíl SO Vašeho Distributora v kategorii 
Ředitel ≤ 75 %, pak se bonus Ředitele připisuje.

Podíl větve ≤ 75 % 76 % 77 % 78 % 79 % 80 % 81 % 82 % 83 % 84 % 85 % 86 % 87 %

Koeficient 1 0,960 0,930 0,910 0,900 0,860 0,830 0,810 0,800 0,760 0,720 0,710 0,700

Podíl větve 88 % 89 % 90 % 91 % 92 % 93 % 94 % 95 % 96 % 97 % 98 % 99 % 100 %

Koeficient 0,600 0,550 0,500 0,450 0,400 0,375 0,365 0,355 0,345 0,335 0,325 0,315 0,300

Tabulka 3. Koeficient efektivity práce Sponzora (KEPS)

Jak vypočítat index KEPS?  
Vypočítáme podíly SO Distributorů Vaší 1. úrovně dle 
vzorců:

podíl SO Vašeho 1. Distributora = (SO (Distributora) / 
Váš SO) х 100 % 

podíl SO Vašeho 2. Distributora = (SO Distributora / 
Váš SO) х 100 % atd.

 !  Pokud podíl SO všech Vašich Distributorů je ≤ 75 %, 
pak Váš KEPS = 1.

 !  Pokud je podíl SO jednoho z Vašich Distributorů 
> 75 %, do výpočtu bonusu z této větve se započítává 
koeficient efektivity práce Sponzora uvedený v 
tabulce.

Pozor! Jestliže po dobu 6 měsíců Distributor nedostává svou bonusovou slevu v Dealerském nebo Servisním centru, pak je tato sleva 
anulována.
Pokud během 6 měsíců Distributor nenakupuje produkty TianDe, bude jeho registrační číslo zrušeno a struktura převedena k prvnímu 
nadřazenému Sponzorovi.

Koeficient efektivity
práce Sponzora (KEPS)
Motivuje Sponzora rozvíjet další distribuční větve. V 
první generaci Sponzora pracuje několik Distributorů, 
což znamená, že ve struktuře existuje několik větví.

Pozor! „Pravidlo komprese“ platí pouze pro výpočet 
bonusových slev!

+ 5%

+ 5%

+ 5%

+ 5%

+ 5%

2524



1

Čím začít? Chci se stát Ředitelem!

Jak vstoupit do klubu a stát se „magistrem“ TianDe?

- Uskutečňujte osobní prodej na 1 000 bodů v 
průběhu 3 po sobě jdoucích měsíců*. 
- Navštivte tři setkání klubu “Magistr TianDe”.

Kolik bude činit Váš příjem?

1  Váš obrat z maloobchodního prodeje v hodnotě  
1 000 b činí přibližně 27 000 Kč v distributorských 
cenách. Doporučená marže činí 54 %: 
27 000 Kč + 54 % = 41 580 Kč 
41 580 Kč – 27 000 Kč = 14 580 Kč
Příjem z maloobchodního prodeje =  14 580 Kč

2 Váš příjem dle marketingového plánu 
Váš Individuální objem (IO) = 1 000 b 
Váš Strukturní objem (SO) = 1 000 b 
Vaše kategorie dle tabulky č. 1 - Školitel. 
Vaše bS = 15 %
Výpočet
1. S IO: 1 000 b x 15 % x 15 Kč = 2 250 Kč
Příjem dle marketingového plánu = 2 250 Kč
Váš příjem celkem:14 580 Kč + 2 250 Kč =
16 830 Kč**

Váš příjem
16 830 Kč za 1 měsíc!
50 490 Kč za 3 měsíce!

Staňte se mistrem prodeje. Klub 
Magistr TianDe.
Co přináší členství v klubu?  

 Profesionální školení věnovaná umění prodeje; 
 výhradní právo na nákup unikátní produkce 

TianDe; 
 účast na speciálních akcích a promo akcích klubu;
 zvýhodněné podmínky pro účast na seminářích 

předních odborníků z oblasti MLM; 
 přednost při nákupu nových produktů TianDe; 
 účast na setkáních klubu zdarma; 
 master class věnované produkci a podnikání od 

předních odborníků korporace.

Váš příjem
32 580 Kč za 1 měsíc!
97 740 Kč za 3 měsíce! 

2

3

Marek
Školitel
IO = 1000 B
BS = 15 %

Lenka
Školitel 
IO = 1000 B
BS = 15 %

Olga
Školitel
IO = 1000 B
BS = 15 %

Markéta
Školitel
IO = 1000 B
BS = 15 %

Filip
Školitel
IO = 1000 B
BS = 15 %

Monika
Školitel
IO = 1000 B
BS = 15 %

Marie
Ředitelka
IO = 1000 B
BS = 30 %

Staňte se Ředitelem pomocí 
programu Magistr TianDe.
Jak se stát Ředitelem pomocí klubu?

Jednoduchý vzorec: 
6 „magistrů“ a je z Vás Ředitel!
Jaký bude Váš příjem?

1  Váš příjem z maloobchodního prodeje  
1 000 bodů – přibližně 27 000 Kč v distributorských 
cenách. Doporučená marže 54 %. 
27 000 Kč + 54 % = 41 580 Kč 
41 580 Kč – 27 000 Kč = 14 580 Kč
Váš příjem: 14 580 Kč

2  Váš příjem dle marketingového plánu 
Váš Individuální objem (IO) = 1000 b.  
Váš Strukturní objem (SO) = 7 000 b. 
Vaše kategorie dle tabulky č. 1 – Ředitel. 
Vaše bS = 30 %. 
Strukturní objem (SO) 6 “magistrů”  Vaší  
1. úrovně = 1 000 b. 
Kategorie Vašich “magistrů” dle tabulky  
č. 1 – Školitel. bS Vašich “magistrů” = 15 %.
Výpočet
1. S IO: 1 000 b х 30 % x 15 Kč = 4 500 Kč
2. Infinity bonus: 1 000 b x (30 % - 15 %)  
х 6 lidí х 15 Kč = 13 500 Kč
Celkem: 4 500 Kč + 13 500 Kč = 18 000 Kč
Příjem dle marketingového plánu = 18 000 Kč 
Váš příjem celkem: 14 580 Kč + 18 000 =  
32 580 KčPro potvrzení členství v klubu udržujte svůj Individuální objem (IO) ve výši 

alespoň 250 bodů, jednou za tři měsíce musí být Váš IO ≥ 1 000 bodů.

Staňte se partnerem 
podnikatelského společenství 
TianDe.
Jak začít podnikat v TianDe?

1. Udělejte první nákup produkce TianDe v hodnotě 
20 bodů dle katalogové ceny. Potom můžete 
nakupovat s lákavou slevou.

2. Všichni noví konzultanti mají od 1. listopadu 2016 
po dobu 12 měsíců možnost získat bonusovou slevu 
za Individuální objem (IO) = 50 bodů. 

3. Staňte se partnerem Online business Center =  
300 bodů = 9 300 Kč.

**Pro výpočet příjmu v cizí měně využijte tabulku č. 4.

2726



5 
Stříbrných ředitelů

s SO = 20 000 B
BS = 32 %

Rubínový 
ředitel
SO = 100 100 B
BS = 35 %

4 Staňte se Rubínovým 
ředitelem
Jak se stát Rubínovým ředitelem?

1. Pozvěte do své první linie 5 aktivních Lídrů.

2. Pomozte jim stát se Stříbrnými řediteli.

3. Zvětšujte jejich Strukturní objem až do  
20 000 bodů a staňte se Rubínovým ředitelem.

Kolik bude činit Váš příjem?
Váš příjem dle marketingového plánu
Váš Individuální objem (IO) = 100 b
Váš Strukturní objem (SO) = 100 100 b
Vaše kategorie dle tabulky č. 1 - Rubínový ředitel
Vaše bS = 35 % 
Ve Vaší struktuře je 5 Stříbrných ředitelů se 
Strukturním objemem 20 000 B.
Kategorie 5 Vašich Distributorů dle tabulky 
č. 1 - Stříbrní ředitelé.
bS 5 Vašich Distributorů = 32 %.
Výpočet
1. S IO: 100 b x 35 % x 15 Kč = 525 Kč
2. Infinity bonus: 20 000 b x (35 % - 32 %) x 5 lidí x  
15 Kč = 45 000 Kč
3. bonus Ředitele
20 000 b x 5 % x 5 lidí x 15 Kč = 75 000 Kč

Váš příjem celkem: 525 Kč +  45 000 Kč +  
75 000 Kč = 120 525 Kč*

Jak organizovat podnikání, abyste mohli 
vydělávat 120 000 Kč měsíčně?

Jak organizovat podnikání, abyste mohli 
vydělávat 410 000 Kč měsíčně? 

Váš příjem
120 525 Kč

Použijte  
zákon duplikace.
Duplikace – proces školení partnerů, při kterém 
partneři postupují dle vyzkoušeného a efektivního 
schématu práce svého Sponzora. Duplikace 
umožňuje vybudovat neomezeně rozsáhlou 
strukturu a rychle docílit skvělých výsledků.

Použijte zákon duplikace: pozvěte do 1. linie  
5 obchodních partnerů, kteří udělají totéž - budou 
systematicky pracovat a budovat strukturu. 
Pozvěte do 1. linie 5 aktivních Lídrů  
(s IO 100 bodů), kteří budou také budovat svoje 
struktury dle zákona duplikace 1:5.

V ideálním případě získáte duplikaci dělitelnou 5:

5 osob na Vaší 1. úrovni, 25 – na 2., 125 – na 3., 
625 – na 4. a 3125 – na 5.

Kolik bude činit Váš příjem?
Váš příjem dle marketingového plánu
Váš Individuální objem (IO) = 100 b
Vaše struktura má 5 úrovní (viz 2. a 3. sloupec)
Celkem 3 906 osob (včetně Vás), každý má IO 100 b.
Váš Strukturní objem (SO) = 390 600 b. 
Vaše kategorie dle dle tabulky č. 1 - Safírový Ředitel.
Vaše bS = 36 %.

Strukturní objem (SO) Distributorů Vaší 1. úrovně: 

Úroveň Počet 
osob

IO měsíčně na 
1 osobu, B Obrat za měsíc, B

Vy 1 100 100
1 5 100 500
2 25 100 2500
3 125 100 12 500
4 625 100 62 500
5 3125 100 312 500

Celkem 3906 - 390 600

(312 500 + 62 500 + 12 500 + 2500 + 500) / 5 osob = 
78 100 b. 
Kategorie 5 Distributorů Vaší 1. úrovně – Perlový 
ředitel.
bS 5 Vašich Distributorů – 34 %.
Výpočet
1.  S IO: 100 b x 36 % x 15 Kč = 540 Kč
2. Infinity bonus: 78 100 b х (36 % - 34 %) х 5 osob  
х 15 Kč = 117 150 Kč
3. bonus Ředitele:
78 100 b х 5 % х 5 osob х 15 Kč = 292 875 Kč

Váš příjem celkem: 540 Kč + 117 150 Kč +  
292 875 Kč = 410 565 Kč*

Váš příjem 
410 565 Kč

* Pro výpočet příjmu v cizí měně využijte tabulku č. 4. * Pro výpočet příjmu v cizí měně využijte tabulku č. 4.

5

2928



76

BONUSY Z 5 ÚROVNÍ
VAŠÍ STRUKTURY

BONUSY ZA NÁKUPY ZÁKAZNÍKŮ

Jednorázový nákup v 
OBC, 100 B a více Odměna

0-24 50 % z IO OBC
25-49 30 % z IO OBC
50-99 20 % z IO OBC
100 10 % z IO OBC

Získávejte až 50 % z IO zákazníků OBC, kteří jsou 
zaregistrovaní ve Vaší 1. úrovni.

Úroveň Odměna
1 10 % z IO OBC
2 2 % z IO OBC
3 1 % z IO OBC
4 1 % z IO OBC
5 1 % z IO OBC

Získávejte odměnu od 1 do 10 % z 5 úrovní 
Konzultantů Vaší online struktury

BONUSY ZA REGISTRACI
NOVÝCH PARTNERŮ OBC

Získejte 200 bodů navíc za registraci každého 
nového partnera OBC (způsobem Professional) ve 

Vaší 1. úrovni.

Posouvejte hranice s Online 
Business Center.
Pro uživatele nejmodernějších nástrojů Online 
Business Center a průkopníky v oblasti online 
marketingu má korporace TianDe mimořádné 
odměny!

Online Business Center je revoluční systém 
podnikání na internetu, pohodlná platforma, 
pomocí které je možné snadno získávat nové 
klienty, evidovat prodej a zvyšovat svůj příjem.

Jak se stát partnerem Online business Center?
1  Zaregistrujte se v systému Online business Center 

na webu www.tiande.eu.
2  Získejte startovací balíček Professional - sadu 

výrobků TianDe v hodnotě 300 bodů (9 300 Kč).
3  Absolvujte úvodní školení v Online business 

Center a okamžitě začněte vydělávat!

Co získáte v Online business Center?

 Pohodlnou obchodní platformu
 Spolehlivou podnikatelskou strategii
 Poradenství a školení od odborníků v oblasti   

online marketingu
 Sadu nejnovějších technologických nástrojů pro 

zvyšování prodeje.

Práce v Online Business Center Vám garantuje zisk 
ze všech zdrojů příjmu dle marketingového plánu 
+ Online Bonus!

PODROBnOSTI 
nA wEBu  
www.TIAnDE.Eu 
A OBC24.COM

Best Start up s OBC
Zakoupili jste startovací sadu OBC, pozvali jste na 
svou 1. úroveň 5 nových partnerů OBC, kteří stejně 
jako Vy pozvali dalších 5 partnerů OBC.

Kolik bude činit Váš příjem?
1  Váš příjem v ObC - Online bonus 

1. faster bonus: 5 partnerů ObC x 3000 Kč =  
15 000 Kč 
2. Level bonus: 5 partnerů ОВС х 300 b х 10 % х 15 Kč  
= 2250 Kč 
25 partnerů ОВС х 300 b х 2 % х 15 Kč = 2250 Kč  
125 partnerů ОВС х 300 b х 1 % х 15 Kč = 5625 Kč 
Celkem: 15 000 Kč + 2 250 Kč + 2 250 Kč + 5 625 Kč 
= 25 125 Kč
2  Váš příjem dle marketingového plánu: 

Váš Individuální objem (IO) = 300 b 
Váš Strukturní objem (SO) = 46 800 b 
Vaše kategorie dle tabulky č. 1 - Zlatý ředitel 
Vaše bS = 33 % 
Ve Vaší struktuře je 5 Lídrů, kteří vybudovali svoje 
struktury dle principu duplikace: 
46 500/5 = 9300 b 
Kategorie 5 Vašich Distributorů dle tabulky č. 1 - 
Ředitel. bS 5 Vašich Distributorů = 30 %.

Úroveň Počet Distributorů ve Vaší  
1. úrovni

Objem  
úrovně, B

0 Vy 300
1 5 1 500
2 25 7 500
3 125 37 500

SO = 46 800

Pokud vybudujete za měsíc tým  
z 5 úrovní (3905 lidí),

Váš příjem bude činit
1 601 385 Kč!

Jak organizovat podnikání, abyste 
dostávali maximum?

Jak organizovat podnikání v OBC, abyste  
mohli vydělat 1 600 000 Kč za první měsíc? 

3.
LEVEL 

BONUS

1.
CONSULTANT 

BONUS

2.
FASTER  
BONUS

Výpočet
1. S IO: 300 b х 33 % х 15 Kč = 1 485 Kč
2. Infinity bonus: 5 partnerů ОВС х 9 300 b х 3 % х 15 Kč  
= 20 925 Kč
3. bonus Ředitele: 5 partnerů ОВС х 9 300 b х 5 % х 15 Kč 
= 34 875 Kč

Celkem: 1 485 Kč + 20 925 Kč + 34 875 Kč =  
57 285 Kč

Váš příjem
82 410 Kč

A přitom je hlubina struktury jen 3 úrovně!

5 nových partnerů
OBC s IO OBC = 300 B

Objem úrovně = 1500 B

Váš IO OBC 
 = 300 B

25 nových partnerů
OBC s IO OBC = 300 B

Objem úrovně = 7500 B

125 nových partnerů
OBC s IO OBC = 300 B

Objem úrovně = 37 500 B

1. úroveň

2. úroveň

3. úroveň

* Pro výpočet příjmu v cizí měně využijte tabulku č. 4. 3130



Složky Vašeho příjmu

Infinity Bonus – 
až 38 % z obratu 
zboží všech Vašich 
Distributorů

Bonus Ředitele – 5 %  
z 5 úrovní Ředitelů

Trade Bonus – 54 % 
z maloobchodního 
prodeje

VIP odměny 
dle „Hvězdního 
marketingu“ 
až 2 505 000 Kč  

Faster Bonus OBC –  
3 000 Kč za registraci 
každého nového 
partnera v OBC.

Consultant Bonus 
OBC – až 50 % z 
nákupu zákazníků 
ObC

Level Bonus OBC – 
až 10 % z pěti úrovní 
konzultantů Vaší 
online struktury 

7 1
2
345

6
ČESTNOST RESPEKT

KRÁSA ZDRAVÍ LÁSKA

M
LM

V
ÝR

O
BE

K

FR
A

n
CH

IS
In

G

In
TE

Rn
ET

Stabilní podnikání TianDe

3332



Pojmy a definice Přepočet bodů na měnu jednotlivých zemí
Distributor – fyzická nebo právnická osoba, která obdržela 
registrační číslo od Držitele práv značky TianDe prostřednictvím 
autorizovaneho Servisního (Dealerského) centra nebo se 
zaregistrovala na webových stránkách www.tiande.eu, popř 
uzavřela dohodu o obchodním zastoupení s certifikovaným 
Servisním centrem TianDe a jedná v souladu s platnými právními 
předpisy a Etickým kodexem Distributorů korporace TianDe.

Registrační číslo (ID) – číslo pro počítačovou evidenci, které 
je přiraženo Distributorovi při registraci v Informačním centru 
Držitelů práv značky TianDe. Každý Distributor může mít pouze 
jedno registrační číslo.

Informační sponzor (Sponzor) – Distributor, který 
osobně zapojil jiného Distributora, se stává jeho informačním 
sponzorem.

Struktura – všichni Distributoři v organizaci Sponzora až 
do poslední úrovně jsou seřazeni v hierarchickém pořadí. 
Distributoři první úrovně spolu s jejich organizacemi tvoří větve 
organizace Sponzora. Počet větví v organizaci odpovídá počtu 
Distributorů na první úrovni Sponzora.

Individualní objem (IO) – nákupy, které Distributor 
uskutečnil osobně během daného měsíce. Zohledňuje se při 
zařazení do kategorie a vypočtení bonusove slevy. Měsíční 
ukazatel.

Individuální objem v ObC (IO ObC) – nákupy v Online 
Business Center, které Distributor osobně uskutečnil.

Strukturní objem (SO) – souhrn Individuálního objemu 
Sponzora a objemu všech Distributorů jeho struktury bez ohledu 
na úroveň, kde se nacházejí. Měsíční ukazatel.

Strukturní objem v ObC (SO ObC) – souhrn Vašich nákupů 
v OBC a nákupů všech Distributorů Vaší struktury v OBC.

Úroveň – pozice Distributora ve struktuře z pohledu Sponzora. 
Na Distributora, pro něhož je jiný Distributor informačním 
sponzorem, je nahlíženo jako na první generaci tohoto sponzora. 
Následně za Distributora druhé generace je považován 
Distributor, jehož informačním sponzorem je Distributor první 
generace, a tak dále.

Vykazované období – kalendářní měsíc.

Minimální individuální objem (MIO) – Individuální 
objem Distributora, který umožňuje získat bonusovou slevu za 
Strukturní objemy svých Distributorů. MIO = 100 B.

bod (b) – standardní jednotka pro měření hodnoty zboží, na 
jejímž základě je stanovována bonusová sleva.

Měsíc kvalifikace – zúčtovací měsíc, během kterého 
Distributor plní podmínky kvalifikace pro zařazení do kategorie.

Kategorie (status)  – ukazatel kariérního růstu Distributora.

bonusová sleva (bS) – měsíční odměna, kterou obdrží aktivní 
Distributor v souladu s marketingovým plánem korporace. Může 
být vyplácena formou odměny pro agenta nebo formou provize.

Distributorská cena – cena produktů, za kterou je nakupují 
Distributoři zaregistrovaní v korporaci.

Regionální přirážka – podnikatelské sdružení TianDe 
zastává politiku jednotné ceny. Za podmínky územní odlehlosti 
a obtížnosti přepravy produktů má Držitel práv značky TianDe 
právo doporučit určité procento, o jehož hodnotu je možné 
zvýšit maloobchodní cenu.

Maloobchodní cena  – cena produktu doporučená Držitelem 
práv značky TianDe a odsouhlasená členy podnikatelského 
společenství TianDe pro další prodej zákazníkům. Dodatečná 
přirážka k distributorské ceně činí 54 %. Jedná se o pevně 
stanovenou cenu pro spotřebitele.

Online Office/ObC Office – osobní webová kancelář 
Distributora, kde se odráží činnost (Individuální a Strukturní 
objemy, kategorie) každého Distributora z celé struktury.

Země Měna Hodnota 1 B při 
současném kurzu

       Polsko Polský zlotý (PLN) 2,31

       Česká republika Česká koruna (Kč) 15

        Evropská unie EUR 0,55

Tabulka č. 4. Přepočet bodů na měnu jednotlivých zemí

Každý partner obchodního společenství TianDe je povinen jednat v souladu s 
legislativními předpisy zemí, ve kterých působí, a také v souladu se všemi normativními 
dokumenty korporace TianDe. 

Základní normativní dokumenty regulující činnost účastníků 
obchodního společenství TianDe*
1. Stanovy systému podnikání TianDe. 
2. Etický kodex Distributorů korporace TianDe. 
3. Nařízení o Servisních centrech TianDe. 
4. Nařízení o Dealerských centrech TianDe (Franchising TianDe).

*Stažení normativních dokumentů je možné na webu www.tiande.eu po přihlášení do 
Online Office v záložce „TianDe Life“ - Dokumenty korporace TianDe.

3534



Proč TianDe Obsah

17. Ekologický 
program. Peníze 
získané z prodeje 
ekologických 
prostředků jdou na 
výsadbu jehličnatých 
stromů.

1. Mezinárodní byznys.
Značka TianDe je zastoupena 
v 32 zemích světa, včetně 
ekonomicky nejrozvinutějších 
zemí Evropy.

2. Více 
než 10 let 
úspěšné 
práce na 
trhu.

3. Mladé ambiciozní 
vedení podnikatelského 
společenství TianDe 
na velmi vysoké 
profesionální úrovni.

4. Výhodný systém franchisingu 
s minimálním vkladem a s 
finanční podporou korporace. 
Rozsáhlá síť „butiků zdraví a 
krásy“.

5. Rodiště milionářů. 
Už desítky partnerů 
dosáhli v TianDe 
milionových příjmů.

6. Moderní vzdělávací systém.  
Celá řada efektivních nástrojů pro 
vybudování úspěšného podnikání.

7. Systém vedení 
výdělečného podnikání 
pro ženy v domácnosti a 
aktivní mládež.

8. Vysoce kvalitní produkce   
a neposkvrněná pověst značky, o čemž 
svědčí množství ocenění.

9. Výkonný tým 
profesionálů  – Top lídrů 
korporace.

10. Unikátní promo akce. 
Dodatečné finanční odměny 
pro každého partnera.

11. Revoluční systém vedení online podnikání.  
Online Business Center - víc než jen e-shop. 
Je to silný náborový instrument pro generaci 
vysokých příjmů.

12. Nezapomenutelné 
cestovatelské zážitky  
v týmu stejně 
smýšlejících lidí.  

13. Velkoobchod produkce.  
Více než 700 výrobků pro 
zdraví a krásu.

14. Unikátní poměr kvality a ceny. 
Cena kvalitní produkce, která 
odpovídá vysokým mezinárodním 
standardům, se pohybuje od 4,10 Kč 
do 1 109,50 Kč.

15. Produkce korporace 
TianDe se vyrábí v Číně, 
Evropě a na Altaji -  
v jednom z ekologicky 
nejčistších míst na planetě.

16. Dobročinné aktivity. Spolupráce 
s fondem K. Chabenského, 
který pomáhá dětem s těžkým 
onemocněním mozku.

TianDe - to je...

Podnikatelské společenství TianDe. . . . . . . . . . . 4

TianDe – společnost na věky věků. . . . . . . . . . . 10

„TianDe, s láskou!“. . . . . . . . . . . . . . . . 11

franchising TianDe. Založte si vlastní 

„butik zdraví a krásy“! . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Neumíte? Naučíme! . . . . . . . . . . . . . . . 13

Pestrý život s TianDe. . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Kolekce sortimentu TianDe.

Používejte. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Nabízejte. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

Zapojujte. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18

Sponzorujte. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19

Profesionální růst. . . . . . . . . . . . . . 20

briliantový korpus. . . . . . . . . . . . . . 21

Získávejte VIP odměny.

Hvězdný marketing . . . . . . . . . . . . . . . . 22

čím začít?. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

Chci se stát Ředitelem! . . . . . . . 27

Jak organizovat podnikání, abyste 

dostávali maximum? . . . . . . . . . . . . 28

Složky Vašeho příjmu. . . . . . . 32

Stabilní podnikání TianDe. . . . . . . . . 33

Pojmy a definice. . . . . . . . . . . . . . . . 34

Přepočet bodů na měnu jednotlivých zemí.. .. . .35

Proč TianDe?. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . 36

„Den TianDe – 2017“! . . . . . . . . . . . . . . . 38

3736



Den TianDe-2017
Inspiruje miliony srdcí!

SOčI, RUSKO

Velkolepá oslava na 
počest „Dne TianDe 
2017“!

Barnaul

Novosibirsk

Jekatěrinburg

Almaty

Machačkala

Rostov na Donu

Kyjev

Kišiněv

Minsk

Vilnius

Soči

10 000 lidí
10 měst

10 let

Připojit se k úspěchu teď 
může každý!

3938



www.tiande.eu

Kód: 100271

PARTnER KORPORACE TIAnDE


